vel Presbyferi probroso vocabulo deuolefur. Celera

horuni iudiguilate nou miuus indigua, ne eorum

factam in Episcupatu professionem ."^nselmo (sicut

meiitio inde superius babifa declaravif) iuterpnsita

fide sua, firmaverat. Texlum autem ipsius Episto-

la; hic(ut omnihus, qiii legere vel audire ista di-

enantur, iunotesi-al)siibscribemus, et eum in lau-

dem nominis Dei terraiuum hujus operis consti

tueraus.

05 Paschalis Episcopus, Servus servorum Dei,

Venerabili fralri Girardo, Eburaceusi E|iiscopo, sa-

lutera et Apostolicain henedictionem. Quaniqiiam

praveadversusnos,innno contraMatreni fuamSauc-

tara Roraanam Ecclesiam. te non ignoreinus b

egisse, praesentibus taraen litteris tibi mandamus,

ut prnfessiunem tuam venerabili fratri nostro An-

selmn Cautuariensi Episcnpn facere non negligas.

Audivimus eiiim Thnmiim c quundam praedecesso-

rem tuum, ex hac eadein re coiitenfiouem inovisse;

of cum in priesentia Doinini .•Vlexandri secundi Papa;

ventilata essef , ex pra-cepto ejus, difliuitione habita,

post varias quiesfiones Lanfranco prujdecessori suo

et successonbus .suis eamdera professionera fecisse,

Uude et uos quod tuiic teraporis definitura ,e.st,

volumus aucture Deo firraum, illibafumque ser-

119 vari.

guam etiam
Gtrardus

An htcp JUS'

sii l'ap.v cog-

novit.

h

946 GESTA S. ANSELMI IN PONTIFICATU lib. iv

Acn-onn
BADUERO

d

Hervsna
Panriorfnsfs

Spiscopus,

siwrvm vin-

lenthim fii

gtens.

recipilitr ab

Sliensibus

monaclils,

eisijiie pir-

sunilrt Ab-

haltiim in

Hpiseojiiitniii

convtrtere :

ijitod cum
Episrnpi

Hncutiiiens's

vari. Datse Beneventi pridie Idus Decpnibris. </

Hinc igitui- et in omni opere suo laudeJur ipse,

et benedicatur, qui idem in se manens inno-

vat oninia, transfert regna, et quem vult super

illa constituit, vivenset regnans ante et ultra om-

nia secula Deus. Amen.

ANNOTATA.

a J\'t^ gtia ctiam liiijus litstorix }mrte fruudrris, lec

tor, atpie ut iiitrlliijas qiiimtum yiiiselrni iiiirrrrssioni

triburrit Poutifi:r;ex Selilcni SpicUrijiii acciiic jilenio-

rem rci narfutionem, proiit eavt in duplici Blicusi MS.
anle annos Ireccutos crarato, ipsc invenit : nam tjuic liic

de Krvei molitwne dicuntnr mauifestissiinc cxplicat, ct

Godtviuum refettit, qui liicluirdi y/bltatis ambitioni

hanc vintationcm iidscribil : ipsum lolc est. Post nior-

tem Ricbardi Abbatis {tjua- anno 1208 vidclur conti-

ffissc) mittilur aliege ad Eliense Cojnobium Her-

vaeiis, Pangorensis Episcopus, a suo Episcopatu per